
Студиска програма втор циклус: Менаџмент на човечки ресурси  

 

Литература 
Предмет  Литература 

Методологија на научно - 
истражувачка работа 

Методологија научно - истраживачког 

рада, Зоран Ивановиќ, Ријека, 2011 

Менаџмент на интелектуален капитал 
Управување со човечки ресурси, Роберт Л. 
Матис, Јоџ. Х. ЏексонМагор, 2010 

Плати и наградување 
Place I modeli nagradzivanja, George T. Milkovic,  
Jerry M. Newman, Megamedia, 2002 

Деловно лидерство 
Деловно лидерство, Константин Петковски, 
УТМС, Скопје, 2014 

Менаџмент на продажба 
Продаја и управљање продајом, Д.Џобер, 
Д.Ланкастер, Клио, 2006 

Менаџмент на трошоци и инвестици 

Трошоци и инвестиции во менаџерската 
економија, Сашо Кожухаров, Универзитет за 
туризам и менаџмент, Скопје, 2014 

Микро, мезо и макро економија 
Микро, мезо и макро економија, Кожухаров, 
С.,УТМС, 2010 

 

Семестар ? 

 Назив на предмет Кредити 

ЕКТС 

1   

2   

3   

 Изборни предмети (? од ?):  

   

   

   

   

IX семестар 

 Назив на предмет Кредити 

ЕКТС 

1 Методологија на научно - 
истражувачка работа 

          8 

2 Менаџмент на интелектуален капитал 7 

3 Плати и наградување 5 

 Избор на два предмети од следнава група:  

4 Деловно лидерство 5 

5 Менаџмент на продажба 5 

6 Менаџмент на трошоци и инвестици 5 

7 Микро, мезо и макро економија 5 

 Вкупно 30 


